公 告8 2023.6.6
河北经济日报

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有下述9户债权，债权的金额、状况见下表。拟处置债权资产合计52,775.63万元。利息及其他费用以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟进行公开打包处置，现予以公

告。关于拟打包处置各项目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下：（单位：万元）

序号 客户名称 债权总额 本金 基准日 抵质押物情况 保证人
1 河北聚祥泰陶瓷有限公司 5,241.90 5,000.00 2017/8/20 由借款人位于赞皇的自有工业土地使用权（131847.3平方米、1510.1米） 候和平,王鹏飞

及地上房产（45407.01平方米、14481.6平方米）
2 河北盛凯贸易有限公司 938.87 864.20 2015/5/21 应收债权1.5亿元（涉嫌刑事） 陈凡夫,李飞,王志科
3 邢台奥德华门窗制造有限公司 2,186.17 1,975.86 2019/5/31 邢台奥德华门窗制造有限公司名下沙河市纬三路北侧、东环路西侧，土地 丁玉花,高媛,李香玲,张新增,张哲

抵押面积35100平方米（约合53.7亩）、房屋抵押面积9245.25平方米
4 沙河市丰瑞食品有限公司 2,155.37 1,947.31 2019/5/31 邢台奥德华门窗制造有限公司名下沙河市纬三路北侧、东环路西侧土地 丁玉花,方长生,李红桥,王瑞敏,许认云,张美云,张起发,张新增

抵押面积27621.94平方米（约合41.5亩）、房屋抵押面积9589.84平方米
5 河北西姆莱斯管业有限公司 4,563.88 4,124.29 2017/8/20 借款人位于邯郸成安县的自有土地抵押面积46637.33平方米(70亩），自 邯郸市万顺金属材料有限公司,邯郸市卓立精细板材有限公司,河北中汇物流

有机器设备。 有限公司,马万顺
6 河北吴氏润康牧业股份有限公司 4,090.80 3483.16 2020/9/30 抵押物：邯郸大名县德润生态牧业有限公司名下工业用地，面积166667.37 吴群、张志刚

平方米（250亩）；质押物：吴群以其持有的债务人15.2%的股权。
7 东北助剂化工有限公司 1,992.04 1,700.00 2016/9/30 武强县武强镇工业园，工业用地，土地使用权面积49999.4平方米；房产面 安平县明旺特网业有限公司,葛玉,何树军,何晔

积合计27701.55平方米。
8 青龙满族自治县恒拓矿业有限公司 30,870.64 28,080.75 2017/8/20 青龙满族自治县龙禧矿业有限责任公司名下铁矿采矿权提供抵押担保-- 秦皇岛路通矿业有限公司,青龙满族自治县金诚矿业有限公司,青龙满族自治

合计约2.61平方公里 县龙禧矿业有限责任公司,青龙满族自治县启能铁业有限责任公司,吴晗
9 河北北矿矿山机械制造有限公司 735.96 699.84 2017/2/21 债务人名下位于景县龙华工业区的工业用地16918.89平方米及地上房产 刘春红、朱春胜,徐秀明、朱彦新

8800.4平方米，房产为轻钢、砖混结构。

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，以相
关合同协议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，一次性整包、分包或单户处置，转让价款支付方式为一次性付款或分期付款。买受人可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工

作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。交易对象需按照人民银行关于反洗钱相
关要求提供相应资料。

公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：请投资者登陆华融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有关部门接洽查询，意向购买人如需了解资产详细情况请与王先生联系，电话：0311-89291707。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于女士，0311-89291755。 联系地址：石家庄市长安区中山东路368号。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2023年6月6日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司关于河北恒安泰油管有限公司
债权资产的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）： 单位：人民币元

序号 借款人名称 所在地 币种 本金（截至2023 利息（截至2023 担保情况 当前资产状况
年5月20日） 年5月20日)

1 河北恒安泰油管有限公司 衡水市、舟山市 人民币 193,691,920.69 93,167,239.63 保证人：河北海伟集团软包装有限公司、孟庆义、王建萍；抵押物：借款人所有的位于景县留智庙镇富德路西、海伟路南侧 维持经营
的不动产（房产32,421.00㎡，土地66,666.00㎡）、位于河北省衡水市景县二中北路53号的不动产（房产7,191.40㎡，土
地8,604.00㎡）、位于河北省衡水市景德路西、海伟路南的土地使用权6,667.41㎡及借款人所有的84台（套）机械设备。
另有查封物：浙江恒安泰石油工程有限责任公司名下工业用地103926平米，位于舟山经济开发区新港工业园区。

该债权资产的交易对象须为在中国境内外注册并合法存续的
法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备注
册资本、财务状况良好等条件；交易对象不得为：国家公务员、金融
监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、债务人
管理层、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关
联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让
的金融资产管理公司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员。

为严格防范交易各方及其关联人士的道德风险，防止不正当交
易，防范项目操作风险，非经合作对方同意，任何一方不得擅自通过
任何中介（包括任何自然人、法人或其他组织）安排、实施本项目合
作事宜。

交易双方不得以任何理由向对方及其工作人员、相关组织机构

及其工作人员及前述组织和个人的关联方进行商业贿赂、馈赠钱物
(现金、有价证券、信用卡、礼金、奖金、补贴、物品等)或进行其他任何
形式的利益输送。

任何一方在项目运作过程中发现对方存在上述行为，有权提醒
对方相关人士立即纠正，经制止拒不纠正的，应告知对方及时采取
相应的法律行动。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目
有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为
自发布之日起20个工作日。

联系人：宫先生、田先生
联系电话：0311-88611796、88611146
邮件地址：tianshaotong@coamc.com.cn
通讯地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层

邮编：050000
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公司纪

检部门）
0311-88611301(我分公司纪检部门)

监督管理部门：财政部驻河北省财政监察专员办事处
电话：0311-83050717
中国银行保险监督管理委员会河北监管局
电话：0311-68098122
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起20个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2023年6月6日

拍卖公告
受有关单位委托，我公司对以下标的按现状进行公开拍

卖，现将有关事项公告如下：
一、拍卖标的：铁精粉、尾矿砂（含铁精粉与尾矿砂形成的

混砂）。
二、拍卖时间：2023年6月13日10:00。
三、拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）。
四、展示时间、地点：2023年6月7日-2023年6月8日，每

日上午9:00-11:00，下午14:30-16:30，标的物所在地。
五、报名时间、地点：2023年6月6日-2023年6月12日，

每日上午9:00-11:00，下午14:30-16:30，张家口市桥西区
祭风台街1号搜侯大厦A座1102室，四合永业拍卖有限公司。

六、竞买资格：
自然人报名须提供身份证原件及复印件；企业报名须提供

营业执照原件及复印件、法定代表人身份证原件及复印件、授
权委托书原件及代理人身份证原件及复印件。以上资料均须
加盖公章。

竞买人须在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证
明进行实名认证（个人：身份证原件；企业：营业执照、法人身份
证照片）

七、竞买保证金：保证金50000元。
八、保证金交纳截止时间及方式：交纳保证金截止时间为

2023年6月12日17:00时止，以银行到账时间为准。转账时
请备注“标的名称+保证金”，交款人身份信息与登记报名的竞
买人要一致，不一致的视为无效。

九、保证金账号
户名：四合永业拍卖有限公司
开户银行：中国建设银行股份有限公司张家口西环路支行
账号：13001673768050502982
十、联系人：安女士 联系方式：15133372568

四合永业拍卖有限公司
2023年6月6日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
关于滦州市东升制瓶有限公司（原滦县东升制瓶有限公司）债权资产的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）： 单位：人民币元

序号 借款人名称 所在地 币种 本金（截至2023 利息（截至2023 担保情况 当前资产状况
年5月20日） 年5月20日)

1 滦州市东升制瓶有限公司 滦州市 人民币 9,900,000.00 5,580,771.76 保证人：徐东升、郑凤云；抵押物：东升制瓶名下位于唐山市滦县滦州镇后明碑 维持经营
（原滦县东升制瓶有限公司） 村北79,275.50平方米工业土地及15,981.78平方米工业厂房；徐东升、郑凤

云名下位于唐山市滦县新城晨光里27号楼东2-401住宅126.49平方米。

该债权资产的交易对象须为在中国境内外注册并合法存续的法人或者其他组织或具有
完全民事行为能力的自然人，并应具备注册资本、财务状况良好等条件；交易对象不得为：国
家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、债务人管理层、
参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金
融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、债务人或者受托资产评估
机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

为严格防范交易各方及其关联人士的道德风险，防止不正当交易，防范项目操作风险，
非经合作对方同意，任何一方不得擅自通过任何中介（包括任何自然人、法人或其他组织）安
排、实施本项目合作事宜。

交易双方不得以任何理由向对方及其工作人员、相关组织机构及其工作人员及前述组
织和个人的关联方进行商业贿赂、馈赠钱物(现金、有价证券、信用卡、礼金、奖金、补贴、物品
等)或进行其他任何形式的利益输送。

任何一方在项目运作过程中发现对方存在上述行为，有权提醒对方相关人士立即纠正，
经制止拒不纠正的，应告知对方及时采取相应的法律行动。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出

征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起10个工作日。
联系人：刘先生、田先生
联系电话：0311-88611213、88611146
邮件地址：tianshaotong@coamc.com.cn
通讯地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层
邮编：050000
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公司纪检部门）

0311-88611301(我分公司纪检部门)
监督管理部门：财政部驻河北省财政监察专员办事处 电话：0311-83050717
中国银行保险监督管理委员会河北监管局 电话：0311-68098122
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起至2024年6月5日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2023年6月6日

拍卖公告
受委托，我公司定于2023年6月14日15时在唐县公共资

源交易中心四楼第一开标室公开拍卖唐县弃砂一批，具体内

容如下：

一、标的情况

1.标的内容：本次拍卖标的为保定市通天河（于家寨水库

至贤表村南河道治理工程部分，不含河道治理工程基本农田

部分约2.5950万立方米）河道治理工程弃砂一批，约69.519万

立方米。

2.起拍价为人民币壹仟玖佰伍拾万元整（19500000.00

元），竞买保证金壹仟万元整（10000000.00）元。

二、主体资格

（1）中华人民共和国登记法人或其他组织；（2）无失信记

录、自公告发布之日起三年内无行政处罚记录，不在安全生产

黑名单；（3）竞买人应单独申请竞买，不接受联合申请。

三、标的展示：申请人联系拍卖公司获取拍卖文件，于

2023年6月6日-6月7日在标的所在地展示，有意竞买者自

行现场踏勘认定标的方量和质量。

四、报名方式：申请人于2023年6月6日至 2023年6月

12日（节假日、双休日除外）到唐县公共资源交易中心3楼报

名，交纳竞买保证金到指定账户【开户行：中国建设银行股份

有限公司保定唐县支行，账号：13050166801100000964，名

称：唐县行政审批局】，并按拍卖文件要求办理竞买手续。

五、其他需要说明的事项：见拍卖文件。

联 系 人：刘先生

联系电话：18032673127

河北鑫鑫拍卖有限公司

2023年6月6日